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AKTI I THEMELIMIT
I SHOQRERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“TOK — PARTNERS NETWORK?” SH.P.K.

Sot, mé daté 22.11.2022, né Tirané, né mbéshtetje té Ligjit nr. 9901, daté 14.4.2008, “Pér tregtaret dhe

shogérité tregtare”, t¢ ndryshuar, si dhe me parashikimet, e Ligjit nr. 55/2018, ne, ortakét: Enkelejda

Mezini, shtetase shqiptare, e bija e Kujtimit dhe Engjéllueshes, lindur né Tirané, me 01 /11/1972, mbajtése
e letérnjoftimit nr. 033751748, dhe Flotjan Piperi, shtetas shqiptar, i biri i Dhimitragit dhe Violetés, lindur
né Vloré, mé 05/03/1978 dhe banues né Tirané, mbajtés 1 letérnjoftimit nr. 037031868, dhe nr. personal
H80305061H, me zotési té ploté pér té vepruar, me vullnetin toné té ploté dhe té liré vendosim té krijojmé
shogériné me pérgjegjési té kufizuar “TOK — Partners Network” SHPK, Akti i Themelimit té sé cilés
hartohet me kéto kushte:

Neni 1
Emértimi

Emértimi i Shoqérisé éshté “TOK — Partners Network” Sh.P.K., e njohur me shkurtimin “TOK Partners”,

(né vijim “Shoqéria”).

Neni 2
Selia

Selia e Shoqérisé éshté né adresén: “Rezidenca “Kodra e Diellit”, Rruga e Jaseminéve, Z3, nr. 86”.

Neni 3
Objekti i Shoqérisé

3.1 Shogéria ka si objekt veprimtarie si mé poshté vijon:

Ofrimin e shérbimeve ligjore dhe financiare pér persona fizik dhe juridik, shqiptar dhe té huaj;
Pérfagésim i kétyre personave para institucioneve té ndryshme publike ose private, si
pérfagésim né té gjitha shkallét e sistemit gjyqésor;

Kryetjen e ¢do veprimtarie tjetér té lejuar nga ligji “Pér Profesionin e Avokatit” dhe legjislacioni
tjetér né fuqi. Shérbime konsulence né fusha t¢ ndryshme;

Késhillime pér ¢éshtje ligjore. Hartim dokumentacioni pér klienté dhe té treté;

Pérfaqésimin né gjykatat e ¢do shkalle té sistemit gjyqésor shqiptar né fushat civile,
administrative, tregtare, penale, etj;

Pregatitjen ¢ kérkesave té arbitrazhit, ndérmjetésimit, vendas ose té huaj, pér pérfaqésimin
ligior té entiteve private apo publike né procese arbitrazhi, ndérmjetésimi apo ¢do forme tjeter
té zgjidhjes alternative té mosmarréveshjeve;

Késhillim, konsulencé dhe pérfagésim i1 shoqérive tregtare pér ¢éshtje té administrimit té
brendshém tregtar té tyre;

Pérpilimin e akteve qé vértetohen nga noteri;
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- Negocimi, ndérmjetésimi, hartimi dhe shqyrtimi i marrévshjeve tregtare, kontratave civile dhe
administrative, projekt-ligjeve, manaxhimin e projekteve, si dhe cdo dokument tjetér gé synon
t¢ sjellé pasoja juridike pér palét;

- Ofrim késhillimi dhe konsulence pér organizmat tregtare geveritare, organizatat jofiimprurése,
fondacionet, institucionet shtetérore, ministrité, departamentet qeveritare dhe autoritetet
publike dhe né vecanti konsulencé né lidhje me ¢éshtjet organizative, administrimin e biznesit,
menaxhimin, marketingun, konsulence per taksat dhe tatimet st dhe planifikimin e
pérgjithshem te tyre, burimet njerezore dhe konsulencé té pérgjithshme pér shogérité gé
veprojné né sektorét e shkencave sociale, biznesit dhe té industrisé;

- Vlerésim 1 impaktit dhe rrezikut té ideve, nismave dhe projekteve;

- Ofrim 1 shérbimit € trajnimit, rritje kapacitetesh profesionale dhe edukim né vazhdim

- Organizimi i eventeve me géllim trajnimin e personave pjesémarrés né platformén e krijuar me
partner, bashképunétor dhe persona té interesuar pér bashképunime;

- Vlerésimin ¢ zhvillimeve té tregut brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé si dhe ofrimin e
shérbimeve té pérshtatshme té informimit pér personat juridiké dhe fiziké té interesuar, vendas
dhe té huaj, ashtu si¢ mund té kérkohet prej tyre;

- Konsulencé pér administrimin, shitblerjen, dhénien me gira té pasurive té luajtshme dhe té
paluajtshme, té veprave civile, tregtare, industriale, publike apo private duke pérfshiré pa u
kufizuar né: ndérmjetésim pér kryerjen e veprimeve té mésipérme midis personave juridiké
privat apo publik, vendas apo t¢ huaj dhe personave fizik, marketing, ckspertize shitjeje,
menaxhim prone;

- Organizim eventesh, seminaresh, sesione trajnimi ose konferencash né kuadér té objektit té
shogqérisé me pjesémarrje personalitetesh, vendas apo te huaj, qé lévrojné akuvitet akademik,
shkencor, shkémbim idesh apo pérmirésim té kapaciteteve intelektuale dhe organizative qé
lidhet me objektin e shoqérisé;

- Kryerjen ¢ ¢do lloj aktiviteti tjetér q¢ ka lidhje té drejtépérdrejté ose jo me:

i.  njeriun dhe té drejtat e tij;

ii.  zhvillimin hapésinor dhe kapaciteteve intelektuale;

iii. fushén fiskale, financiare, ckonomike, arkitekturore, mjedisore, bio, agro, energji, art
dhe kulturé, mjekési;

- Kiryerjen e ¢do lloj aktiviteti tjetér qé ka lidhje té drejtépérdrejté ose jo me pérmbushjen né
térési té objektit té sipérpermendur té shoqérisé.

3:2 Shogéria organizon dhe administron platformén e bashképunimit “TOK - for the best solution”

me partner, bashképunétor dhe persona té interesuar pér bashképunime;

3.3 Gjithashtu pér té realizuar objektin e saj, Shogéria mund té ndérmarré dhe zhvillojé ¢do lloj
aktiviteti tregtar, té aplikojé¢ dhe marré pjesé né platforma bashképunimi si dhe té aplikojé pér
martje leje dhe licencash qé e vleréson té dobishém apo té nevojshém pér arritjen e géllimeve t&
saj, né pérputhje dhe né zbatim me legjislacionin shqiptar né fugi.

Neni 4
Kohézgjatja

Kohézgjatja e veprimtarisé s¢ Shoqérisé do té jeté pa afat.




Neni 5

Kapitali themeltar

5.1 Kapitali themeltar 1 Shogérisé éshté ALLL 100 (njégind leké).
5.2 Kapitali themeltar 1 Shogérisé pérbéhet nga 2 kuota, té nénshkruara té gjitha, me vleré nominale
nga 50 Leké (pesédhjeté leké) secila.
Neni 6
Kontributet
6.1 Kontributi né kapitalin ¢ Shoqérisé éshté ofruar nga ortakét e méposhtém né shumat e poshtme:

- Zj. Enkelejda Mezini, shtetase shqiptare, e bija e Kujtimit dhe Engjéllueshes, lindur né Tirane,
mé 01/11/1972 dhe banuese né Rruga “Siri Kodra”, pallati 79/1, H.1, ap.10, Tirané, mbajtése
e letérnjoftimit nr. 033751748, dhe nr. personal H26101051D, madhore dhe me zotési té ploté
pér té vepruar, e cila ka kontribuar né vlerén 50 (pesédhjeté) leké; dhe

- Z. Florjan Piperi, shtetas shqiptar, i biri i Dhimitragit dhe Violetés, lindur né Vloré, mé
05/03/1978 dhe banues né Tirané, mbajtés i letérnjoftimit nr. 037031868, dhe nr. personal
H80305061H, madhor dhe me zotési té ploté pér té vepruar, i cila ka kontribuar né vlerén
50 (pesédhjeté) leké.

6.2. Sipas kontributeve t¢ mésipérme, zotérimi 1 kuotave té Shogérisé pasqyrohet si mé poshté vijon:

- Zj. Enkelejda Mezini, shtetase shgiptare, e bija ¢ Kujtimit dhe Engjéllueshes, lindur né Tirané,
mé 01/11/1972 dhe banuese né Rruga “Siri Kodra”, pallati 79/1, H.1, ap.10, Tirané, mbajtése
¢ letérnjoftimit nr. 033751748, dhe nr. personal H26101051D, madhore dhe me zotési té ploté
pér té vepruar, té cilés i pérket 1 (njé) kuoté, g€ i korrespondon 50% (pesédhjeté pér
gind) pjesé té kapitalit themeltar t& Shoqéris¢;

- 7Z. Flotjan Piperi, shtetas shqiptar, 1 biri i Dhimitraqgit dhe Violetés, lindur né Vloré, mé
05/03/1978 dhe banues né Tirané, mbajtés 1 letérnjoftimit nr. 037031868, dhe nr. personal
H80305061H, madhor dhe me zotési té ploté pér té vepruar, té cilit 1 pérket 1 (njé) kuoté,
qé i korrespondon 50% (pesédhjeté pér qind) pjesé té kapitalit themeltar t&¢ Shoqérisé.

Neni 7
Transferimi i kuotave

Kuotat i transferohen té tretéve sipas parashikimeve té Statutit.

Neni 8
Administratori/ét




8.1

Me kété akt emérohet si Administrator 1 Shogérisé pér njé afat 2 (dy) vjecar, me tc drejté rinovimy,

personi s mé poshté:

Z.. Florjan Piperi, shtetas shqiptar, i biri 1 Dhimitraqit dhe Violetés, lindur né Vloré, meé
05/03/1978 dhe banues né Tirané, mbajtés i letérnjoftimit nr. 037031868, dhe nr. personal
H80305061H, madhor dhe me zotési té ploté pér t¢ vepruar.

8.2 Kompetencat e Administratorit pércaktohen né Statutin e Shogérise.

Neni 9
Kopjet

Ky Akt Themelimi éshté béré né 4 (katér) kopje me vleré té njéjte secila.

ORTAKET

7. Enkelejda Mezini

Tirané, me 22.11.2022




